
BP02  

 

Důležité pokyny týkající se instalace, použití a údržby jsou uvedeny níže. 

Tuto brožuru si pečlivě uschovejte pro případné další konzultace. Výrobek používejte pouze způsobem 

uvedené v tomto návodu k použití. Jakékoli jiné použití je považováno za nevhodné a nebezpečné. 

Proto výrobce nemůže nést odpovědnost v případě, že dojde k poškození způsobenému nesprávným 

použitím. 

Před použitím zkontrolujte neporušenost spotřebiče. V případě pochybností jej nepoužívejte a 

kontaktujte asistenční personál. Nenechávejte obalové prvky (plastové sáčky, pěnový polystyren, 

hřebíky, sponky atd.) v dosahu dětí, protože jsou potenciálními zdroji nebezpečí;  

V případě poruchy nemanipulujte se spotřebičem. V případě jakýchkoliv oprav se obracejte pouze na 

autorizované středisko výrobce a požadovat použití originálních náhradních dílů. Nedodržení výše 

uvedeného může vést ke kompromisům bezpečnost spotřebiče a ruší platnost záručních podmínek. 

- Nevystavujte výrobek škodlivým atmosférickým podmínkám, jako je déšť, vlhkost, mráz atd. Nechte 

to na suchých místech. 

- Nedovolte dětem nebo neschopným používat výrobek bez dozoru. 

- Umístěte na rovné, stabilní povrchy, abyste zajistili správné vážení. 

- Váhu uchovávejte mimo dosah dětí a mimo zdroje tepla a páry. 

- Na váhu nastupujte jemně a bez bot. Nedodržení výše uvedeného může zneplatnit 

záruční podmínky v případě poškození nebo rozbití produktu. 

- Není pro komerční použití. Pouze pro domácí použití. 

- Neponořujte spotřebič do vody nebo jiných kapalin a zabraňte tomu, aby se k němu dostala voda; 

k čištění použijte vlhký hadřík. 

- Nevystavujte výrobek nárazům, mohly by jej poškodit. Nepoužívejte jako police pro 

objektů. 

BP02 

1 Hmotnost v kg  

2 Průzor 

3 Protiskluzová podnožka 

4 Na straně: Kroužek pro nastavení nuly 

 

POUŽITÍ 

- Položte váhu na podlahu. 

- Pokud váha v prázdném stavu neukazuje 

nulu, použijte příslušnou matici seřizovacího 

kroužku (4). 

- Postavte se na váhu a přečtěte si 

zobrazenou hmotnost. Váha může 

lze číst v kilogramech nebo librách. 

ČIŠTĚNÍ 

Čistěte pouze měkkým, vlhkým hadříkem a neabrazivními čisticími prostředky, aby nedošlo k 

poškození estetiky výrobku. 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 

• Maximální kapacita: 130Kg - Dělení: 1kg 

• Kroužek pro počáteční kalibraci 


